PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.06.2013
№ 332

О внесении изменений в постановление администрации Добрянского городского поселения Добрянского муниципального района Пермского края от 11.02.2013 № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещении в собственность граждан в порядке приватизации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электроном виде», постановлениями администрации Добрянского городского поселения от 24.08.2011 № 348 «Об утверждении Порядка ведения перечня муниципальных услуг, оказываемых за счет средств Добрянского городского поселения», от 16.09.2011 № 385 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов постановления муниципальных услуг в Добрянском городском поселении»,

Администрация городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Добрянского городского поселения от 11.02.2013 № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещении в собственность граждан в порядке приватизации» следующие изменения:

1.1 пункт 2.6 дополнить подпунктами следующего содержания:

«2.6.8. Справка о регистрации по месту жительства в настоящее время (форма справки необходимая для государственной регистрации права на жилое помещение);

2.6.9. Справка о регистрации по месту жительства в отношении лиц, участвующих в приватизации за период с июля 1991 г. по настоящее время;

2.6.10. Разрешение Территориального управления Министерства социального развития Пермского края на отказ от включения несовершеннолетних в договор безвозмездной передачи квартир в собственность граждан».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте dobryanka-city.ru.

Глава городского поселения С.Г. Окулов